
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

INFO STUNDA Daugavpilī 

Kad: 
2025. gada 4. martā 

Kur: 
Vienības iela 13, 115.aud., Daugavpils 

Apraksts 
 
4. martā Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 
(LIAA) pārstāvniecība Daugavpilī rīko info stundu 
Daugavpils valstspilsētas, Augšdaugavas novada, Preiļu 
novada, Līvānu un Krāslavas novadu uzņēmējiem.  
 
Info stundā būs iespējams vairāk uzzināt par jauno 
inkubācijas un pirmsinkubācijas programmu, 
uzņemšanas nosacījumiem, kā arī Attīstības finanšu 
institūcijas Altum un Latgales SEZ atbalsta iespējām 
maziem un vidējiem uzņēmumiem. 
 
  
 
Pasākums norisināsies klātienē un dalība tajā ir 
bezmaksas. 
 
Pasākumu vada: 
Iveta Karabeška 
 
Darba valoda: latviešu  
 
Kontaktinformācija 
Iveta Karabeška 
LIAA pārstāvniecības Daugavpilī 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) 
Tālrunis: + 371 28384264 
E-pasts: daugavpils@liaa.gov.lv 
 

Programma 

15.45-16.00 
 
16.00-16.20 
 
 
 
 
16.20-16.40 
 
 
16.40-17.00 
 
 
17.00-17.30 
 
 
 

Reģistrācija 
 
Informācija par LIAA uzņemšanu 
jaunajā inkubācijas, pirmsinkubācijas 
programmā u.c. atbalsta programmām 
 
AFI Altum aktuālās programmas 
uzņēmējiem 
 
Latgales SEZ priekšrocības maziem 
uzņēmējiem 
 
Jautājumi un diskusija 
 


